EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°14/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA – Paraná

CNPJ N°:78.177.771/0001-46 ENDEREÇO: Rua Coronel Carlos Mafra, n°

494- Centro, Guaratuba-Paraná.

CONTRATADA, EQUIPLANO SISTEMAS LTDA:  pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ nº 76.030.717/0001-48, com sede à Rua Santo

Campagnolo, n 1200, Sala 202, Toledo, PR

INEXIGIBILIDADE  DE LICITAÇÃO N°41/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de

Licenciamento de softwares para utilização do Legislativo Municipal.

DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art.74, da Lei 14.133/2021.

VIGÊNCIA:12 MESES .

VALOR: R$ 79.600,00 (setenta e nove mil e seiscentos reais). Sendo

R$54.600,00 (cinquenta e quatro mil e seiscentos reais) Referente a

Licença de  Software e R$25.00,00 (Vinte e cinco mil reais) Referente a

migração  e treinamento.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

FONTE DE RECURSO 80001.01.031.0001.2001 MANUTENÇÃO DAS

ATIVIDADES LEGISLATIVA

80.001.01.031.0001.2.001- 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS- PESSOA JURIDICA – Referente aos Treinamentos

(R$25.00,00)

80.001.01.031.0001.2.001- 3.3.90.40.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS- PESSOA JURIDICA – Referente à Licença de Software

(R$54.600,00)

ASSINATURA: 17/06/2024

                                                     Cátia Regina Silvano

                              Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba

2023-2024